
From:
Sent:
To:
Cc:
Subject: FW: infopäring

 
From: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee> 
Sent: Thursday, February 16, 2023 1:47 PM
To: filipp.lopatkin@trefnord.ee; Kevin Käo <kevin.kao@rbe.ee>
Cc: Aivar Laud <aivar.laud@rmk.ee>; Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>; Aivo Rahuoja <aivo.rahuoja@rmk.ee>
Subject: RE: infopäring
 
Tere.
 
Tänaseks peaks olema meie materjalist puhas.
Pildil olev materjal vee� ära 14.02.2023a.
 
 
Lugupidamisega
 
Sven Soomets
RMK Edela regioon
Varumisjuht
5052296
sven.soomets@rmk.ee
From: Filipp Lopatkin <filipp.lopatkin@trefnord.ee> 
Sent: Thursday, February 16, 2023 12:37 PM
To: Raplamaa <raplamaa@rmk.ee>
Subject: infopäring
 
Tere
 
Kirjutan seoses objek�ga „Riigiteel nr 20131 Seli-Koigi-Alu asuva Rail Bal�ca maanteeviaduk� ehitamine“.
Käesoleva projek� elluviimise eelduseks oli metsa mahavõtmine mis on tublis� juba tehtud RMK poolt. Objek� piirkonnaga tutvustamisel
märkasin, et projektalal on veel mõned palkide hunnikud alles. Oskate tagasisidet anda millal neid on plaanis likvideerida ?
Objek� asukoht: h�ps://goo.gl/maps/cKdV3R21LcqRhiV86
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Lugupidamisega,
 
Filipp Lopatkin
Projek�juht
Project Manager
 
AS TREF NORD
Pärnu mnt 186, 11314 Tallinn
tel: +372 59 070 109
e-post: filipp.lopatkin@trefnord.ee
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